[image: ]2020-21年度
ガバナー　漆原摂子
【ガバナー事務所】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

20
2020-21
GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA
【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】
3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区
ROTARY
INTERNATIONAL
DISTRICT 2790

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２０年１０月１２日
国際ロータリー第2790地区
ガバナー補佐各位
各クラブ会長各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　漆原　摂子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区管理運営統括委員会　委員長　堀内　正一
クラブ奉仕・会員基盤向上委員会　委員長　中村　俊人
広報・公共イメージ向上委員会　委員長　吉田　正子
フェローシップ・親睦活動委員会　委員長　野城　隆憲

　2020 -21年度 第2790地区 三委員会合同セミナー　テストメールのお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、ロータリー活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

下記日程にて、三委員会合同セミナーにオンライン参加希望の方に直接テストメールを送信いたします。メールが届かない方はもしくはご不明点等ございましたら、下記問い合せ先まで、ご連絡をお願い致します。

尚、ZOOMへのご招待は、前日送信いたします。参加者は、確認をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　          敬具

記
[bookmark: _GoBack]
日　時　：　２０２０年１０月１２日(月曜日)   １９：００～２０：００に送信

送信元　：　　yanorie1224@gmail.com

問合せ先　：　地区管理運営統括委員会　副委員長　矢野　理恵

　E-mail　：　yanorie1224@gmail.com

 携帯　：　090-8954-2948

以上
image1.png
[ ——